
 ZARZĄDZENIE NR 45/2024  

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 05 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst 

jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ze zm./, art. 222 pkt 4, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/,art. 257 pkt 1, art. 3 ust 3 

pkt 3, Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki samorządu terytorialnego /tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2267/, decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 03 

kwietnia 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2024 Nr LVI/490/2023 Rady Gminy Belsk 

Duży z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

                             

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

8.000,00 zł. 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa, w § 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 44.400,00 zł. 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 53.473.280,68 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52.400,00 zł do kwoty 41.635.787,42 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą kwotę 11.837.493,26 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2024 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o 

kwotę 8.000,00 zł (wydatki związane z realizacją statutowych zadań). 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.750,00 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 923,00 zł (wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań). 

 



- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa o kwotę 

100,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwo, w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie o kwotę 44.400,00 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych). 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.750,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań). 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa o kwotę 

100,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 

923,00 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań).   

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 58.940.479,65 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52.400,00 zł do kwoty 41.938.199,31 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą kwotę 17.002.280,34 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do   

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 r. 

3)  dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 923,00 zł określonej w 

§ 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

6.  Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2024 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

bieżących za zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2024 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

                 Wójt  

 

         /-/ Władysław Piątkowski 


